Преподаваемые дисциплины (организованная образовательная деятельность на 2020-21 учебный год)
	Виды организованной деятельности
	Вторая группа раннего возраста
	Первая младшая
	Вторая младшая
	Средняя 
	Старшая 
	Подготовительная к школе группа

	Расширение ориентировки в окружающем и развитие речи
	3
	-
	-
	-
	-
	-

	Развитие движений
	2
	-
	-
	-
	-
	-

	Со строительным материалом
	1
	-
	-
	-
	-
	-

	С дидактическим материалом
	2
	-
	-
	-
	-
	-

	Музыкальное 
	2
	-
	-
	-
	-
	-

	Познание:
Познавательно-исследовательская и продуктивная (конструктивная) деятельность.
Формирование целостной картины мира
Формирование элементарных математических представлений
	-
	
1
	2
	2
	1
1
1
	1
1
2

	Коммуникация. Чтение художественной литературы
	-
	2
	1
	1
	2
	2

	Художественное творчество:
Рисование
Лепка
Аппликация 
	-
	1
1
-
	1
0,5
0,5
	1
0,5
0,5
	2
0,5
0,5
	2
0,5
0,5

	Физическая культура
	-
	3
	3
	3
	3
	3

	Музыка
	-
	2
	2
	2
	2
	2

	Общее количество
	10
	10
	10
	10
	13
	14


